CNP.I: 60.1 l3.l 7210001 -01

rNDrcAÇÃo N., 6t t22

INDICO ao Exmo Senhor PreÍêito l\4r,rnieipal, .IOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder alimpeza e o desentupimento do tubo de água
pluvial da Rua Roque Aristides de Miranda, nas proximidades do antigo
Rodeinho.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

f'eito por muitos munícipes a este Vereador, tendo em vista que o tubo da

água pluvial está obstruído por lixo/sujeira, dificultando o escoamento
adequado da água, causando alagamento na via, não sendo possível a

passagem de veículos e pedestres no local.

Sala das Sessões, 07 de Fevereiro de 2 22.

ADA S

(oDArR DO BA

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wwrl',camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

(

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Fone: 0I5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - t8.190-000

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camsradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

I'

ffij
b

!:>*-

1i

t
ç

-5.--rt

E. E-

E

h*ij.*,*'-.-'E--E

--a

í

17

Ê-:

Hry4
7

À

-./-
.,:.

!. --

'l